implementar en el paso elevado ubicado en el predio La Julia, se logró por parte de las 
Empresas Públicas de Cundinamarca, el compromiso del aporte de los recursos para 
adicionar el contrato de obra por valor de ($49.450.000) y al contrato de interventoría por 
valor de ($18.000.000) para un valor total de SESENTA Y SIETE MILLONES 
CUATROCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS M/CTE ($67.450.000). 

En este contexto, el COMITÉ TÉCNICO FIDEICOMISO ASISTENCIA TÉCNICA 
FINDETER GERENCIA DE MEDIO AMBIENTE AGUA FASE I sesión Virtual No. 675 de 
fecha 22 de noviembre de 2024, “en consideración a los soportes allegados y lo expuesto 
por el gestor y el supervisor de Findeter, el Comité Técnico APRUEBA E INSTRUYE la